Kingspan Light + Air
Linie 48
5405AN, UDEN
T:0413-338338
I: kingspan.com
E: daglicht@kingspanlightandair.nl
_________________________________________________________________________________
BB416100.200.f50 Kingspan BA-EC TG dakbeglazingssysteem, 4-zijdige oplegging, aluminium

Essentiële kenmerken overeenkomstig EN 1090-1:2009+A1:2011
Maattoleranties (EN 1090-3) overeenkomstig annex G,H en I
Draagvermogen (kN/m2): conform berekening Kingspan Light + Air NL
Uitvoeringsklasse:
# EXC2
# EXC3
Brandgedrag (EN 13501-1) (klasse): Bs1d0
Brandwerendheid (EN 13501-2) (klasse): NPD
Brandgevaarlijk zijn van daken (EN 13501-5) (klasse): Broof(t1)
Vermoeiingssterkte: NPD
Duurzaamheid: verklaard in overeenstemming met onderdelenspecificatie
Afmetingen glasdak (bxh) (mm): volgend uit de tekeningen
Hellingshoek: ........°
Hoofd- en dwarsprofielen, hoofdliggers ingefreesd en dwarsprofiel met EPDM manchet ingelaten in de infresing, behalve aan onderzijde. Onderzijde wordt voorzien van BA-ECTG profiel.
Hoofdprofiel, KBA6-K serie, thermisch gescheiden met oplegrubber, EPDM 70 Shore en ABS isolator:
[bookmark: _Hlk193105759]# Profielhoogte x breedte KBA6-35K (mm): 35 x 60
# Profielhoogte x breedte KBA6-60K (mm): 60 x 60
# Profielhoogte x breedte KBA6-80K (mm): 80 x 60
# Profielhoogte x breedte KBA6-100K (mm): 100 x 60
# Profielhoogte x breedte KBA6-120K (mm): 120 x 60
# Profielhoogte x breedte KBA6-150K (mm): 150 x 60
# Profielhoogte x breedte KBA6-190K (mm): 190 x 60
# Profielhoogte x breedte KBA6-250K (mm): 250 x 60
Dwarsprofiel, BA6-D serie, thermisch gescheiden met oplegrubber, EPDM 70 Shore en ABS isolator:
# Profielhoogte x breedte BA6-12D (mm): 12 x 60
# Profielhoogte x breedte BA6-25D (mm): 25 x 60
# Profielhoogte x breedte BA6-35D (mm): 35 x 60
# Profielhoogte x breedte BA6-60D (mm): 60 x 60
# Profielhoogte x breedte BA6-80D (mm): 80 x 60
# Profielhoogte x breedte BA6-100D (mm): 100 x 60
# Profielhoogte x breedte BA6-120D (mm): 120 x 60
# Profielhoogte x breedte BA6-150D (mm): 150 x 60
# Profielhoogte x breedte BA6-170D (mm): 170 x 60
Onderprofiel, BA-ECTG, thermisch gescheiden met oplegrubber, EPDM 70 Shore.
Hoofdprofiel, voorzien van:
[bookmark: _Hlk193177782]# Afdeklijst KLO6-08/KLB6-13, voorzien van afdichtingsrubber, EPDM 70 Shore, profielhoogte x breedte (mm): 13 x 60
# Afdeklijst KLO6-08/KLB6-25, voorzien van afdichtingsrubber, EPDM 70 Shore, profielhoogte x breedte (mm): 25 x 60